令和６年　３月

[image: ]〒420-0935静岡県静岡市葵区池ヶ谷東14-50
TEL 054-248-2080 FAX 054-248-2082
㈱アーガス
＊信頼ある技術で安心設計＊

お客様各位
商品価格改定についてのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼　　申し上げます。さて、誠に恐縮ではありますが、下記の通り製品価格の改定をご案内致します。

これまで価格を維持すべくあらゆる企業努力を尽くしてまいりました。しかしながら原材料の高騰、更に　関連する様々なコストも大幅に増大し続けており、もはや経費節減や製造工程の効率化など社内的な　改革・改善で吸収できる範囲を著しく超過しております。

発売開始以来２０年以上にわたり価格を据え置いてきた正弦波インバーターですが、従来の価格を維持する事は明らかに不可能な状態であり、誠に不本意で心苦しく存じますが、製品定価を最大で約７％　　引き上げた新定価へ移行させていただきます。
お客様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承頂けます様お願い申し上げます。
敬具
記
		令和６年６月１日ご注文分より

　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　旧定価　　　　　　　　　　新定価
正弦波インバーター

ＡＳ１５０－１２Ｖ　　　　　　　　￥３１,８００　　　→　　　￥３４,０００
ＡＳ１５０－２４Ｖ　　　　　　　　￥３３,８００　　　→　　　￥３６,０００
ＡＳ３００－１２Ｖ　　　　　　　　￥６２,０００　　　→　　　￥６６,０００
ＡＳ３００－２４Ｖ　　　　　　　　￥６５,０００　　　→　　　￥６９,０００
ＡＳＡ６００－１２Ｖ　　　　　　　￥７５,０００　　　→　　　￥８０,０００
ＡＳＡ６００－２４Ｖ　　　　　　　￥７８,０００　　　→　　　￥８３,０００
ＡＳ１０００－１２Ｖ　　　　　　￥１４８,０００　　　→　　￥１５８,０００
ＡＳ１０００－２４Ｖ　　　　　　￥１５６,０００　　　→　　￥１６６,０００
ＡＳ１５００－１２Ｖ　　　　　　￥１７４,０００　　　→　　￥１８６,０００
ＡＳ１５００－２４Ｖ　　　　　　￥１８０,０００　　　→　　￥１９２,０００
ＡＳ２０００－１２Ｖ　　　　　　￥２０４,０００　　　→　　￥２１８,０００
ＡＳ２０００－２４Ｖ　　　　　　￥２１２,０００　　　→　　￥２２６,０００

以上

image1.jpeg
ARCLS